*Epithalamiorum librum unum* Papa Lipsiæ excudit anno 1549. & 1551. chartis 4. *Consolationem ad Valentinum Grauium de morte Helenæ uxoris*, idem impressit anno 1550. *Disticha de historicis et chronographis Germanicis*: Item de quibusdā Musicis, & septem Græciæ sapientibus, de quatuor aetatibus, de quatuor virtutibus, Argentorati Ioan. Scottus excudit anno 1546. *Elegiam ad Philippum Melanchthonem De infante*, qui quinto ante partum die ploravit in utero materno, anno Domini 1551. *Precationem ad Deum spiritum sanctum*, excusam Lipsiæ & Norimbergæ. *Vrbis Romæ descriptionem* edidit, vno & viginti capitibus, ad optimeorum authorum lectionem apprime vtilem et necessariam. *Opornius excudit*, anno Domini 1551. octernionibus 12. *Antiquitatis aliquot monumenta*, ex ære, marmoribus membranisq; veteribus descripsit atque collegit, & in duos libellos distinxit, edita Argentorati à Blasio Fabricio, anno Domini 1540. iterum auctiora & correctiora Lipsiæ à Valentino Papa. *Syntaxin Græcæ cum examinatione regularum, & ordine orationis*. Item de verbis anomaliis. Impressit Argentorati Wendelinus Rihelius anno 1546. octern. 8. & Vratislaviæ Andreas Wincerus anno Domini 1549. octern. 12. Et Parisijs Guilielmus Morelius. *Scholasticos aliquot libellos* edidit. *Elegantiarū puerilium*, ad conficiendas epistolas ex Ciceronis epistolis libros tres collegit, impressos scilicet à Valentino Papa Lipsiæ, & ab Andrea Wincero Vratislaviæ. *Elegantiarum poeticarum affacienda carmina*, ex Ouidio, Tibullo, Propertio, librum unum, distinctum in 217. titulos cum libello de syllabarum quantitate. *Formularum loquendi ad usum sermonis communis et cotidiani*, ex Plauto & Terentio libros duos. *Sententias præterea Mimis similes secundum ordinem literarum*. Lipsiæ excudit Iacobus Bernaldus anno 1550. Addidit autem (ut ipse in præfatione testatur) *Publij versus viginti in impressis exemplaribus hætenus desideratos, præterea multas alias sententias ex antiquis poetis collectas, primum ex Latinis* Livio, Ennio, Accio, Pacuvio, Lucilio, Plauto, Cæcilio, Terentio, Pomponio, Varrone, Timinio, Laberio, Catullo, Seneca, Martiale, Ausonio. Deinde ex Græcis Euripide, Aristophane, Menandro, Theophrasto, Cleanthe, quorum versiculus partim Cicero, partim alij scriptores Latini transtulerunt. Emendavit aliquot ex veteribus auctoribus, quales sunt Terentij fabulæ, impressæ Argentorati apud Rihelium, cum explicatione castigatum, in quibus multorum locorum obscuritas declaratur, & veterum imitatio in plerisque ostenditur, anno Domini 1548. Hanc eius editionem secuti sunt Iodocus Vuillichius Franckfordiæ, anno Domini 1550. Item Ioachimus Camerarius Lipsiæ, qui in epistola ad lectorem hanc editionem Fabricianam alijs omnibus præstare, & singularem laudem atque prædicationem mereri, ait, siue diuturnum in apparando studium, & elaborationis multiplices curas, seu omnium undique adiutorum ad perfectionem operis conquirendi ingen-

tem & sollicitam industriam, seu in cogitando & perpendendo, & sua conferendo cum aliorum traditis, maximam sedulitatem, seu etiam in dijudicando, & disponendo granitatem, & quod est caput in reponendo, mutandoq; & ijs quæ cognovisset atque vidisset referendo, fidem spectes. *Virgilij opera maiora ab eodem correctæ, cum annotatiunculis lectionis emendatæ, excudit Valentinus Papa Lipsiæ, anno Domini 1551. & castigationes in eundem poetam Rihelius edidit, Virgilij quoque interpretes Seruium, Honoratum & Tiberium Claudium, Donatum, emendavit & vberiores edidit. In Seruium copiosum indicem, Hiobus Magdeburgus, in Donatum Fabricius collegit. Basileæ excudit Henricus Petri anno Domini 1551. cum operibus Virgilij. Flaviij Sosipatri Charisij grammatici lib. 5. ex vetustis grammaticis, & collatione locorum in ipso autore similium emendavit, & primus in Germania edidit, Basileæ ex officina Frobeniana. Brevis etiam Helenium Acronem Horatij interpretem (cuius codicem manuscriptum vetustissimum habet) longe extendatorem in publicum edet. Q. Horatij Flacci poemata, ab eodem illustrata argumentis & castigationibus, Lipsiæ 1571. in octavo. Poetarum veterum ecclesiasticorum opera Christiana, & operum reliquias ac fragmenta, collegit, emendavit, digessit, & commentario quoque exposuit. Opornius impressit anno 1562. in quarto. Continentur autem illo volumine poemata Alcimi, Ambrosij, Anaxini, Aratoris, Columbanii, Cypriani, Damasi, Dracontij, Drepanij, Fortunati, Gregorij, Hilarij, Hymnographorum, Iuenci, Lactantij, Mamerti, Merobaudis, Paulini consularis, Paulini episcopi Nolani, Prosperi, Prudentij, Rustici, Sedulij, Tertulliani, Victorini Afri, Victorini Pictaviensis, Victoris Masiliensis. Incertorum quorundam auctorum. *Virorum illustrium sacra historia libri novem*. Lipsiæ anno Domini 1569. Regum Asmonæorum & Idumæorum vsque ad designationem vrbis, historie sacre liber decimus. Lipsiæ, anno Domini 1570. *Rerum Misnicarum libri septem*: Electorum Saxonie lib. 1. Marchionum Misnicensium lib. 1. *Annalium vrbis Misnicæ lib. 2.* Siffredi Misnicensis presbyteri epitomes lib. 2. Lipsiæ curante Ernest. Vögelino in quarto. *Grammaticorum veterum libelli de proprietate & differentijs Latini sermonis*: item de verbis apud Terent. ab ipso collecti & editi. Lipsiæ 1569. in 8. *Elegantiarum ex Plauto & Terent. lib. 2.* *Publij mimumorum & sententiarum ex poetis antiquis similium lib. 1.* cum eiusdem & Erasmi expositionibus. Basileæ 1555. *Elegantiarum puerilium ex M. Tulij Ciceronis epistolis lib. 3.* Ibidem. *Georgij Fabricij Epitomes prosodiæ, & elegantiarum poeticarum liber, additis exemplis.* Lipsiæ in octavo. \* *Eius de re poetica libri 7.* In 8. Parisijs excusi, & Lugduni de re poetica libri 1 v. Item *Latinarum poetarū comparationes ex Iulij Cæsaris Scaligeri Critico desumptæ.* In 16. Lugduni apud Ioan. Gafonem 1583. *Georgius Ferrerz Iuriscōsultus à Gallico sermone in Latinum vertit leges quæ dicuntur, sta-**

tuta magnæ chartæ, lib. 1. Claruit anno Dom. 1552. Baluis.

Georgij Fladeri interpretatio Psalmi quarti, Germanica. Budisina 1569. in duodecimo.

Georgij Flori Baldini de oratione & precibus compendium, excudit Henricus Petri Basilea in micropresbyterico, anno 1551. Vixit anno 1500.

Georgius Folberius scripsit Epigrammata quaedam, lib. 1. Diuersi generis carmina lib. 1. Elegantes conciones lib. 1. Claruit anno 1530. Baluis.

Georgius Forbergensis & Hieronym. Haluerius historias Pauli Tomy ex Latina in Germanicam linguam transtulere. Francofurti 1570. Idem Forb. Historias 40. annorum nempe ab anno 1493.

Usque ad annum 1533. præsertim à Germanis rerum in Italia gestarum, à Francisco Guicciardino conscriptas Germanice reddidit in fol. Basilea 1574.

Georgij Franciotti, medici Lucensis, tractatus de balneo Villensi, in agro Lucensi posito, impressus est Venetijs à Iuntis cum aliorum scriptis de balneis.

Georgij de Frikenhause aduersus iniuriosam in se inuectiuam apologia.

Georgius Gemistus Plecto Constantinop. multa & varia Græcis literis mandauit, quæ in Italia bibliothecis seruantur, et omnia eiusdem opera Diegus Hurtadus habet. Sunt autem hæc: Ad regem liber: de virtutibus lib. 1. paraphrasis in demonstrationes, epicedion in reginam Helenam, liber de generatione deorum. Aduersus librum pro dogmate Latinorum (nimirum quod ad spiritum sanctum) demonstrationes naturales de Deo, mensium & annorum ordo, ac dierum recensio, oracula magica sectatorum Zoroastri: quæ et Parisijs impressa sunt Græcè & Latine seorsim 1538. absque nomine Græci interpretis, qui Georgius Gemistus est historica & Geographica quædam huius authoris, vt sunt Choographia Peloponensi & Thessalia, idem Diegus Hurtadus habet, quæ etiam extant in bibliotheca Regia. De gestis Græcorum post pugnam ad Mantineam per capita tractatio, duobus libris explicata: Græcè impressa in Aldi officina Venetijs, deinde Latine M. Antonio Antimacho interprete, Basilea apud Rob. Winter, cum alijs quibusdam. Libellus de ijs, in quibus Aristoteli cum Platone non conuenit, & quod potior sit Platonis sententia: excusus Venetijs apud Scotum, cum Bernardini Donati Veronensis Paraphrasi. Libellus contra Georgij Scholarij argumenta pro Aristotele, Bononia apud S. Saluatorem, sed imperfectus extat. Eiusdem elegans ac breuis quatuor virtutum explicatio Adolpho Occone physico Augsta. interprete, excussa Basilea apud Oporinum, anno 1552. In bibl. Imperat. Vienna habetur Gemisti Plectonis epitome historia rum Sicularum Græ. manus. in 4. Eiusdem libellus de generatione Deorum ibid. mansc.